
Протокол подачи ценовых предложений

Сведения об электронном аукционе

Номер закупки: 0312300030622000001 (редакция 2)

Наименование закупки: Благоустройство территории молодежного
парка в селе Эрги-Барлык, Барун-Хемчикского
кожууна Республики Тыва

Организатор: АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА "БАРУН-ХЕМЧИКСКИЙ КОЖУУН
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА"

Начальная (максимальная) цена
контракта:

1 020 099,00 руб.

Текущее снижение начальной
(максимальной) цены:

36,26%

Валюта: Российский рубль

Место проведения аукциона: http://www.rts-tender.ru

Дата и время начала аукциона: 24.02.2022 06:00 (по московскому времени)

Дата и время окончания аукциона: 24.02.2022 06:47 (по московскому времени)

Ценовое
предложение,

поданное
участником закупки

Идентификац
ионный

номер заявки,
присвоенный
оператором

Время подачи
ценового

предложения

Сведения о поданных ценовых предложениях участника закупки

Вид
аукциона

Порядковый
номер заявки,
присвоенный
оператором

Дата и время
подачи заявок

111428817

24.02.2022
06:33:57.533 (по

московскому
времени)

650 226,55 руб. понижение

22.02.2022
16:20:13 (по
московскому

времени)

1

111373904

24.02.2022
06:35:44.499 (по

московскому
времени)

650 226,55 руб. понижение

14.02.2022
09:57:12 (по
московскому

времени)

2

111381543

24.02.2022
06:00:53.873 (по

московскому
времени)

953 146,00 руб. понижение

21.02.2022
13:04:34 (по
московскому

времени)

3

111383110

24.02.2022
06:00:17.854 (по

московскому
времени)

1 000 000,00 руб. понижение

15.02.2022
11:28:35 (по
московскому

времени)

4

Лучшее ценовое предложение участника: 111428817.


